РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.03.2015                      №12
 «Об определении места первичного сбора
 и размещения отработанных ртуть
 содержащих ламп на территории
Захаровского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» в актуальных редакциях, в целях обеспечения безопасности людей Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом первичного сбора у потребителей и временного размещения отработанных ртуть содержащих ламп перед передачей их специализированным организациям для дальнейшего сбора, использования, обезвреживания, транспортирования и размещения хозяйственное помещение (складское помещение ) Администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, расположенного по адресу: Волгоградская область Клетский район х. Захаров ул. пл. Памяти,д.2
2. Организовать сбор отработанных ртуть содержащих ламп у потребителей в будние дни с 8.00 до 17.00. в коридоре администрации Захаровского сельского поселения в контейнере под мусор.
4.В  соответствии с решением  Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 15 июня  2006  года № 8/24 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов Захаровского сельского поселения» обнародовать для ознакомления граждан в Доме культуры, отделении связи, магазинах, официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения, информационном листке «Захаровский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Манойлину Ольгу Сергеевну.

Ознакомлен(а)                                                         О.С. Манойлина

Глава Захаровского
 сельского поселения                                           Е.А. Кийков